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Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi (nr 49)

Komisji Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa (nr 29)
21 czerwca 2016 r.
Komisje: Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz Ochrony środowiska, Zasobów Natural-
nych i Leśnictwa, obradujące pod przewodnictwem posła Jarosława Sachajki 
(Kukiz15), przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi, rozpatrzyły:

– uchwałę Senatu w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Prawo łowieckie 
(druk nr 620).

W posiedzeniu udział wzięli: Andrzej Konieczny podsekretarz stanu w Ministerstwie Środowiska 
wraz ze współpracownikami, Jarosław Pasztaleniec główny specjalista kontroli państwowej Najwyż-
szej Izby Kontroli wraz ze współpracownikami, Agnieszka Cichocka p.o. zastępcy dyrektora Departa-
mentu Wsparcia Krajowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Marek Wachel główny 
specjalista w Zespole Nadzoru Właścicielskiego Agencji Nieruchomości Rolnych, Barbara Jaworska 
dyrektor Biura Federacji Związków Pracodawców-Dzierżawców i Właścicieli Rolnych 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Bartosz Bąk, Ewa Karpińska-Brzost, 
Ewa Orłowska, Dariusz Rzepnikowski – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz 
Dorota Rutkowska-Skwara – legislator z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Jarosław Sachajko (Kukiz15):
Uprzejmie proszę o ciszę. 
Otwieram posiedzenie Komisji obradujących wspólnie: Ochrony środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa oraz Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Witam państwa posłów i przy-
byłych gości. Stwierdzam kworum.
Porządek  dzienny  został  państwu  dostarczony  i obejmuje  rozpatrzenie  uchwały 

Senatu w sprawie  ustawy  o zmianie  ustawy  – Prawo  łowieckie  (druk  nr  620).  Czy 
są uwagi odnośnie do porządku dziennego? Nie słyszę uwag. Stwierdzam, że porządek 
dzienny został przyjęty.
Czy na sali znajdują się osoby wykonujące zawodowo działalność lobbingową? Jeśli 

tak, proszę o przedstawienie się i poinformowanie jaką instytucję reprezentują. Nie sły-
szę zgłoszeń.
Przystępujemy do realizacji porządku dziennego. Senat podjął uchwałę w sprawie 

ustawy o zmianie ustawy – Prawo łowieckie (druk nr 620) i wprowadził do ustawy trzy 
poprawki. 
Proszę panią legislator o zabranie głosu.

Legislator w Biurze Legislacyjnym Kancelarii Sejmu Dorota Rutkowska-Skwara:
Biuro Legislacyjne. 
Panie przewodniczący, szanowna Komisjo, Senat zgłosił do ustawy o zmianie ustawy 

– Prawo łowieckie trzy poprawki. W ocenie Biura Legislacyjnego mają one charakter 
redakcyjno-legislacyjny i doprecyzowujący, między innymi korygują błędne odesłanie, 
poprawiają przepis dostosowujący  i przepis o wejściu w życie. Można by te poprawki 
zaopiniować łącznie w jednym głosowaniu, pod warunkiem, że komisja wyrażą zgodę 
i rząd również nie ma nic przeciwko temu.
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Pełny ZaPis PrZebiegu Posiedzenia:  
Komisji rolnictwa i rozwoju wsi (nr 49), 

Komisji ochrony Środowiska, Zasobów naturalnych i LeŚnictwa (nr 29)

Przewodniczący poseł Jarosław Sachajko (Kukiz15):
Dziękuję bardzo. 
Czy jest ktoś przeciw rozpatrywaniu poprawek łącznie? Nie słyszę. W takim razie 

rozpatrzymy je łącznie. Dziękuję bardzo.
Czy jest na sali przedstawiciel Senatu? Nie ma? Dziękuję.
Czy posłowie chcieliby zabrać głos w tej sprawie? Nie.
Czy Biuro Legislacyjne ma jeszcze jakieś uwagi?

Legislator Dorota Rutkowska-Skwara:
Nie mam, panie przewodniczący.

Przewodniczący poseł Jarosław Sachajko (Kukiz15):
Dziękuję bardzo. 
Czy ktoś  jest przeciwny przyjęciu poprawek Senatu? Dziękuję bardzo. Nie słyszę 

sprzeciwu. Stwierdzam, że Komisja rekomenduje przyjęcie poprawek.
Przystępujemy do wyboru posła sprawozdawcy. Proszę o jego zgłoszenie, panie prze-

wodniczący.

Poseł Jan Krzysztof Ardanowski (PiS):
Zgłaszam pana posła Roberta Telusa.

Przewodniczący poseł Jarosław Sachajko (Kukiz15):
Dziękuję bardzo. 
Czy ktoś jest przeciwko tej kandydaturze? Stwierdzam, że Komisja przyjęła wniosek 

o powołanie posła Roberta Telusa na stanowisko posła sprawozdawcy. Protokół z dzi-
siejszego posiedzenia będzie wyłożony do wglądu w sekretariatach komisji w Kancelarii 
Sejmu. 
Zamykam posiedzenie Komisji obradujących wspólnie.


